Правительство
Республики Саха (Якутия)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Бырабыыталыстыбата

БЭРЭССЭДЭЭТЭЛ

СОЛБУЙААЧЧЫТА

Кирова ул., д. 11, г. Якутск, 677022, тел.: (4112) 43-56-66, факсы: 43-58-80, 43-50-55,
E-mail: adm@adm.sakha.gov.ru,  http://www.sakha.gov.ru

[REGNUMDATESTAMP]На №
_________ от ________________

Исполнительным органам
государственной власти
Республики Саха (Якутия)

Органам местного самоуправления
Республики Саха (Якутия)

О режиме работы учреждений
в условиях неблагоприятной
эпидемиологической обстановки

Направляю для руководства в работе разработанные Министерством труда

и социального развития Республики Саха (Якутия) рекомендации по режиму
работы учреждений, финансируемых из государственного бюджета Республики
Саха (Якутия), в условиях неблагоприятной эпидемиологической обстановки в
Республике Саха (Якутия) в связи с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019). Прошу довести до сведения
подведомственных организаций.

Органам местного самоуправления рекомендуется применять данные
рекомендации при определении режима работы муниципальных учреждений и
организаций, финансируемых из местных бюджетов.

Приложение: на 6 листах.

С уважением,

 Заместитель
Председателя
Правительства
Республики Саха
(Якутия)

[SIGNERSTAMP1] О.В. Балабкина

Исп. ДЗПОТиСП МТиСР РС(Я)
63951, 508-070

mailto:adm@gov.sakha.ru
http://www.sakha.gov.ru/